



கந்தகிரி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்

(CIN: L17111T21976PLC000762)
மேலிய அலுவலகம்: தந்தி அலுவலகம், உடையப்படி, அந்தல், சென்னை-600 140. e-mail : sales@kandagirimills.com www.kandagirimills.com

செப்டம்பர் 30, 2015-ல் முடிந்த காலாண்டு / 6 மாதங்களுக்கான தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை (ரூ.லட்சத்தில்)

1. ஆஸ்திகம் மற்றும் பொறுப்புகளின் தணியான அறிக்கை (ரூ.லட்சத்தில்)

வ.எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த 6 மாதங்கள்		முடிந்த ஆண்டு	விவரங்கள்	30.09.2015	31.03.2016	
		30.09.2015	30.06.2015	30.09.2014	30.09.2015	30.09.2014	31.03.2015				
		தணிக்கை யாகாது	தணிக்கை யாகாது	தணிக்கை யாகாது	தணிக்கை யாகாது	தணிக்கை யாகாது	தணிக்கை யாகாது				
பகுதி - 1											
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம்										
(a)	நிகர விநியோக/செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம்	4,367.87	3,707.69	5,672.83	8,075.36	9,913.36	18,922.88				
(b)	இதர செயல்பாட்டு வருமானம்	1.38	1.14	8.61	2.52	10.54	13.30				
	செயல்பாடுகள் மூலம் செய்த வருமானம் செலவுகள்	4,369.05	3,708.83	5,681.44	8,077.88	9,923.90	18,936.18				
2.	பொருட்கள் வாய்விட செலவு	2,427.23	2,586.03	3,098.45	5,013.26	5,943.65	11,465.07				
(a)	வந்த வாய்விட செலவு										
(b)	இன்வென்டரி சில் முழுமை பெற்ற பொருட்கள் மூலம், தடைபெற்ற வரும் வேலைகள் மற்றும் வந்த இறுப்பு	453.86	(879.00)	598.12	(425.14)	105.34	(11.89)				
(c)	சுருதிய நல செலவுகள்	545.28	513.50	556.78	1,058.76	1,044.22	2,040.03				
(d)	தேயமானம் மற்றும் உடன் நீத்தல் செலவுகள்	188.65	188.64	181.06	377.28	362.13	753.89				
(e)	இதர செலவுகள்	648.16	988.16	744.79	1,636.33	1,476.81	3,390.17				
	செய்த செலவுகள்	4,263.16	3,397.33	5,179.20	7,660.49	8,932.15	17,637.26				
3.	இதர வருமானம், நிதி செலவுகள் மற்றும் அசுத்தான அடிக்கட்டணங்கள் முதல் செயல்பாடுகளின் மூலம் வாய்ப்பு (1-2)	105.89	311.50	502.24	417.39	991.75	1,298.92				
4.	இதர வருமானம்	8.28	8.08	12.33	16.36	18.27	43.18				
5.	நிதி செலவுகள் மற்றும் அசுத்தான அடிக்கட்டணக்கு முதல் சந்தரண செயல்பாடுகள் மூலம் வாய்ப்பு (3+4)	114.17	319.58	514.57	433.75	1,010.02	1,342.10				
6.	நிதி செலவுகள்	300.72	301.98	279.54	602.70	549.37	1,115.41				
7.	நிதி செலவுகளுக்கு விட ஆதரண அசுத்தான அடிக்கட்டணக்கு முதல் சந்தரண செயல்பாடுகள் மூலம் வாய்ப்பு (5-8)	(186.55)	17.60	235.03	(168.95)	460.65	226.69				
8.	அசுத்தான அடிக்கட்டண	-	-	-	-	-	-				
9.	வாங்கு முதல் சந்தரண செயல்பாடுகள் மூலம் வாய்ப்பு (7-8)	(186.55)	17.60	235.03	(168.95)	460.65	226.69				
10.	வரி செலவுகள்	-	-	-	-	-	-				
-	வருமான வரி	-	-	-	-	-	-				
-	நடப்பு வரி	-	-	-	-	-	-				
-	ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரி	(5.10)	5.10	89.00	-	153.00	71.00				
11.	வாங்கு முதல் சந்தரண செயல்பாடுகள் மூலம் நிகர வாய்ப்பு (9-10)	(181.45)	12.50	146.03	(168.95)	307.65	155.69				
12.	அசுத்தான அடிக்கட்டண (வரி திரும்ப) காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு (11-12)	(181.45)	12.50	146.03	(168.95)	307.65	155.69				
13.	செலுத்தப்பட்ட சம்பளம் மூலம் (11-12)	385.75	385.75	385.75	385.75	385.75	385.75				
14.	செலுத்தப்பட்ட சம்பளம் மூலம் (ஒரு பங்கின் மூலம்) (ஒரு 10)	-	-	-	-	-	-				
15.	முதுமதிப்பீட்டு சிஸ்டம் திருத்தமான சிஸ்டம் அடிப்படையில் ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (ரூ.)	(4.71)	0.32	3.79	(4.39)	7.99	4.04				
16.	உடனடி ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (ரூ.)	-	-	-	-	-	-				
17.	ஒரு பங்கு டிவிடெண்ட் (ரூ.)	-	-	-	-	-	-				
பகுதி - 2											
வ.எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த 6 மாதங்கள்		முடிந்த ஆண்டு				
		30.09.2015	30.06.2015	30.09.2014	30.09.2015	30.09.2014	31.03.2015				
		தணிக்கை யாகாது	தணிக்கை யாகாது	தணிக்கை யாகாது	தணிக்கை யாகாது	தணிக்கை யாகாது	தணிக்கை யாகாது				
A											
1.	பங்குகள் விவரம்										
-	பங்குகள் எண்ணிக்கை	12,18,031	12,18,031	12,13,598	12,18,031	12,13,598	12,10,798				
-	பங்குகள் சதவீதம்	31.64	31.64	31.53	31.64	31.53	31.46				
2.	புரோமோட்டர் பங்கு										
a.	அடமானங்கள்	-	-	-	-	-	-				
-	பங்குகள் எண்ணிக்கை	-	-	-	-	-	-				
-	புரோமோட்டர் பங்குகள் சதவீதம்	-	-	-	-	-	-				
-	சென்ற பங்குமூலான சதவீதம்	-	-	-	-	-	-				
b.	உடனடி வரவு	26,31,219	26,31,219	26,35,652	26,31,219	26,35,652	26,38,452				
-	பங்குகள் எண்ணிக்கை	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00				
-	புரோமோட்டர் பங்குகள் சதவீதம்	88.36	88.36	88.47	88.36	88.47	88.54				
-	சென்ற பங்கு மூலமான சதவீதம்	-	-	-	-	-	-				
B											
முதுமதிப்பீட்டாளர்கள் புகார்											
	காலாண்டு துவக்கத்தில் திருப்புகள் உள்ளது	-	-	-	-	-	-				
	காலாண்டு முடிவில் திருப்புகள் உள்ளது	-	-	-	-	-	-				
	காலாண்டு இறுதியில் திருப்புகள் செய்யப்படாமல் உள்ளது	-	-	-	-	-	-				

விவரங்கள்	30.09.2015	31.03.2016
கனகாபுரம் மற்றும் பொறுப்புகளின் தணியான அறிக்கை		
பங்குகளின் தீர்மானம்	385.75	385.75
பங்குகள் மற்றும் உடனடி செலவுகள்	4594.36	4763.31
தணியான அறிக்கை		
பங்குகளின் தீர்மானம்	4980.10	5149.05
பங்குகள் மற்றும் உடனடி செலவுகள்	2716.42	3223.30
தீர்மானம் உடனடி		
ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரி (திரும்ப)	1683.84	1683.84
இதர தீர்மானம் பொறுப்புகள் தீர்மானம் ஒதுக்கீடுகள்	0.00	0.00
143.92	143.92	
தணியான அறிக்கை		
பங்குகள் மற்றும் உடனடி செலவுகள்	4544.18	5051.06
பங்குகள் மற்றும் உடனடி செலவுகள்	4622.31	4043.32
பங்குகள் மற்றும் உடனடி செலவுகள்	734.87	1230.24
இதர தீர்மானம் பொறுப்புகள் ஒதுக்கீடுகள்	1704.01	1580.47
ஒதுக்கீடு	0.00	4.80
தணியான அறிக்கை		
பங்குகள் மற்றும் உடனடி செலவுகள்	7051.20	6858.63
பங்குகள் மற்றும் உடனடி செலவுகள்	1655.48	1705.94
ஆஸ்திகம்		
நடப்பு சொத்து ஆஸ்திகம்		
தணியான அறிக்கை		
பங்குகள் மற்றும் உடனடி செலவுகள்	9560.15	9654.53
பங்குகள் மற்றும் உடனடி செலவுகள்	0.00	0.00
இதர தீர்மானம் பொறுப்புகள்	29.52	27.20
தீர்மானம் பொறுப்புகள்	201.00	201.00
தீர்மானம் உடனடி		
ஒதுக்கீடுகள்	1344.55	1389.34
இதர தீர்மானம் பொறுப்புகள்	4.52	4.17
தணியான அறிக்கை		
பங்குகள் மற்றும் உடனடி செலவுகள்	11139.74	11478.24
பங்குகள் மற்றும் உடனடி செலவுகள்		
பங்குகள் மற்றும் உடனடி செலவுகள்	3987.16	4317.90
பங்குகள் மற்றும் உடனடி செலவுகள்	1019.09	934.39
பங்குகள் மற்றும் உடனடி செலவுகள்		
ஒதுக்கீடுகள்	80.26	154.18
தணியான அறிக்கை		
பங்குகள் மற்றும் உடனடி செலவுகள்	309.07	128.81
இதர தீர்மானம் பொறுப்புகள்	50.17	47.43
தணியான அறிக்கை		
பங்குகள் மற்றும் உடனடி செலவுகள்	5445.74	5582.71
பங்குகள் மற்றும் உடனடி செலவுகள்	1655.48	1705.94

குறிப்பு:

- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவின் மறுபரிசீலனை செய்யப்பட்டு, அக்டோபர் 29, 2015 அன்று தடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது. விவரம் அக்டோபர் 29, 2015 அன்று பி.சி.டி.டி. தணிக்கையாளர்கள் மேற்கண்ட முடிவுகளில் மறுபரிசீலனை செய்யப்பட்டு ஆய்வினை மேற்கொண்டது.
- உத்தரவுகளை ஒட்டி பொது விநியோக விவகாரம் விநியோகத்தின் 30 செப்டம்பர் 2015ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் 6 மாதங்களுக்கான கட்டுப்பாட்டின் கீழ் பதிக்கப்பட்டது. தமிர்நாடு மின்சார வாரியத்தின் முறைப்படுத்தப்பட்ட உத்தரவினை பின் படுத்த முடியாத காலையில் காரைநகர் மின்சார குறைந்த அளவு உள்ளதால் வாய்ப்பு பதிக்கப்பட்டது.
- பொருட்கள் வகை, சி.பி.சி. மற்றும் உட்புற வந்தக அறிக்கை குறைந்த (முத்தி நூல்) அடிப்படையில் கட்டுப்பாட்டின் கீழ் பதிக்கப்பட்டது. வந்தக பகுதி கண்டுபிடிக்கப்பட்டது. மேலும் கணக்கு நிலை 17-ம் படி அதன் செயல்பாடுகள் பின்பற்றி பதிக்கப்பட்டது. தமிர்நாடு மின்சார வாரியத்தின் முறைப்படுத்தப்பட்ட உத்தரவினை பின் படுத்த முடியாத காலையில் காரைநகர் மின்சார குறைந்த அளவு உள்ளதால் வாய்ப்பு பதிக்கப்பட்டது.
- எ.கெ.எல்.எல். தேவைவரவே அங்கு உட்கட்ட காலத்திற்கான கணக்குகள் மறுபரிசீலனை செய்யப்பட்டு/திருத்தப்பட்டது.

கந்தகிரி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்

இடம்: சென்னை
தேதி: அக்டோபர் 29, 2015

R. செல்வராஜன்
சென்னை மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்

10th page of mk.

Q-2 (2015-16) Unaudited Financial Results

Published in Makkal Kural, dt. 30.10.2015

(in page No.10)



KANDAGIRI SPINNING MILLS LIMITED

(CIN : L17111TZ1976PLC000762)

Regd. Office : Mill Premises, Udayapatti (P.O.), Salem 636 140

e-mail : sales@kandagirimills.com : Phone 0427 2244400 Fax : 0427 2244422, Website : www.kandagirimills.com

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED / SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2015

PART - I

(RS. IN LAKH)

Sl. No.	Particulars	Three months ended			Six months ended		Year ended
		30.09.2015	30.06.2015	30.09.2014	30.09.2015	30.09.2014	31.03.2015
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Income from Operations						
a.	Net Sales / Income from operations	4,367.57	3,707.69	5,672.83	8,075.36	9,913.36	18,922.68
b.	Other Operating Income	1.38	1.14	8.61	2.52	10.54	13.30
	Total Income from Operations	4,369.05	3,708.83	5,681.44	8,077.88	9,923.90	18,936.18
2.	Expenses						
a.	Consumption of materials	2,427.23	2,586.03	3,098.45	5,013.26	5,943.65	11,465.07
b.	Purchase of trading goods						
c.	Changes in inventories of finished goods, work in progress and stock in trade	453.86	(879.00)	598.12	(425.14)	105.34	(11.89)
d.	Employee benefits expense	545.26	513.50	556.78	1,058.76	1,044.22	2,040.03
e.	Depreciation and amortisation expense	188.65	188.64	181.06	377.28	362.13	753.89
f.	Other expenses	648.16	968.16	744.79	1,636.33	1,476.81	3,390.17
	Total Expenses	4,263.16	3,397.33	5,179.20	7,660.49	8,932.15	17,637.26
3.	Profit from operations before other income, finance costs and exceptional item (1-2)	105.89	311.50	502.24	417.39	991.75	1,298.92
4.	Other income	8.28	8.08	12.33	16.38	18.27	43.18
5.	Profit from ordinary activities before finance costs and exceptional item (3+4)	114.17	319.58	514.57	433.75	1,010.02	1,342.10
6.	Finance costs	300.72	301.98	279.54	602.70	549.37	1,115.41
7.	Profit/(Loss) from ordinary activities after finance costs but before exceptional item (5-6)	(186.55)	17.60	235.03	(168.95)	460.65	226.69
8.	Exceptional item						
9.	Profit / (Loss) from ordinary activities before tax (7-8)	(186.55)	17.60	235.03	(168.95)	460.65	226.69
10.	Tax expense - Income Tax						
	- Current Tax						
	- Deferred Tax	(5.10)	5.10	89.00		153.00	71.00
11.	Net Profit/ (Loss) from ordinary activities after tax (9-10)	(181.45)	12.50	146.03	(168.95)	307.65	155.69
12.	Extraordinary item (net of tax)						
13.	Net Profit / (Loss) for the period (11-12)	(181.45)	12.50	146.03	(168.95)	307.65	155.69
14.	Paid-up equity share capital (Face value per share Rs.10)	385.75	385.75	385.75	385.75	385.75	385.75
15.	Reserves excluding Revaluation Reserve						2,625.78
16.	Basic/Diluted Earnings Per Share (EPS) (Rs.)	(4.71)	0.32	3.79	(4.39)	7.99	4.04
17.	Dividend Per Share (Rs.)						

STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES

(RS. IN LAKH)

Sl. No.	Particulars	30.09.2015	31.03.2015
A.	EQUITY AND LIABILITIES		
	Shareholders' funds		
	Share capital	385.75	385.75
	Reserves and surplus	4594.36	4763.21
	Sub-Total-Shareholders funds	4980.10	5149.05
	Non-current liabilities		
	Long-term borrowings	2716.42	3223.30
	Deferred tax liabilities (Net)	1683.84	1683.84
	Other long term liabilities	0.00	0.00
	Long-term provisions	143.92	143.92
	Sub-Total-Non-Current Liabilities	4544.18	5051.06
	Current liabilities		
	Short-term borrowings	462.31	4043.32
	Trade payables	734.87	1230.24
	Other current liabilities	1704.01	1589.47
	Short-term provisions	0.00	4.80
	Sub-Total-Current Liabilities	7061.20	8856.83
	TOTAL-EQUITY AND LIABILITIES	16585.48	17058.94
B.	ASSETS		
	Non-current assets		
	Fixed assets		
	Tangible assets	9560.15	9854.53
	Intangible assets	0.00	0.00
	Capital work-in-progress	29.52	27.20
	Non-current investments	201.00	201.00
	Long-term loans and advances	1344.55	1589.34
	Other non-current assets	4.52	4.17
	Sub-Total-Non-Current Assets	11139.74	11476.24
	Current assets		
	Inventories	3987.16	4317.90
	Trade receivables	1019.09	934.39
	Cash and cash equivalents	80.26	154.18
	Short-term loans and advances	309.07	128.81
	Other current assets	50.17	47.43
	Sub-Total-Current Assets	5445.74	5582.71
	TOTAL-ASSETS	16585.48	17058.94

PART - II

No.	Particulars	Three months ended			Six months ended		Year ended
		30.09.2015	30.06.2015	30.09.2014	30.09.2015	30.09.2014	31.03.2015
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
A.	Particulars of Share Holding						
1.	Public shareholding						
	- Number of shares	12,18,031	12,18,031	12,13,598	12,18,031	12,13,598	12,10,798
	- Percentage of share holding	31.64	31.64	31.53	31.64	31.53	31.46
2.	Promoter shareholding						
a.	Pledged / Encumbered						
	- Number of shares	--	--	--	--	--	--
	- Percentage of promoter shareholding	--	--	--	--	--	--
	- Percentage of total share capital	--	--	--	--	--	--
b.	Non-encumbered						
	- Number of shares	26,31,219	26,31,219	26,35,652	26,31,219	26,35,652	26,38,452
	- Percentage of promoter shareholding	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
	- Percentage of total share capital	68.36	68.36	68.47	68.36	68.47	68.54
	Particulars	30.09.2015					
B.	Investor Complaints						
	Pending at the beginning of the quarter						
	Received during the quarter						
	Disposed during the quarter						
	Remaining unresolved at the end of the quarter						

Notes :

- The above financial results, reviewed by the Audit Committee, were approved at the meeting of the Board of Directors held on October 29, 2015. Limited Review of these results, as required under clause 41 of the Listing Agreement, has been completed by the Statutory Auditors.
- The company's profitability was affected for the quarter/ six months ended September 30, 2015 mainly due to drop in merchant export selling price as compared to the previous quarter. Further the lower production of wind power, due to backing out of production as stipulated by TNEB, also affected the profitability.
- The company's primary segment is identified as business segment based on nature of products, risks, return and the internal business reporting system (i.e. cotton yarn) and operates in a single geographical segment as per Accounting Standard 17.
- Figures for the previous periods have been regrouped/ reclassified/amended, wherever necessary.

For KANDAGIRI SPINNING MILLS LIMITED
Place : Salem R. Selvarajan
Date : October 29, 2015 Chairman and Managing Director

Q-2 (2015-16) Unaudited Financial Results

Published in Trinity Mirror, dt.30.10.2015

(in page No.5)